
בחטיבה לחיסכון ארוך טווח מקבוצת כלל, קיים מגוון כיסויים ביטוחיים* המעניקים לך פתרונות ביטוחיים 
משלימים, אשר מטרתם לאפשר לך ולמשפחתך רמת חיים נאותה בקרות חו”ח מקרה מוות, נכות או 

אירוע רפואי קשה.

נובמבר 2011

לקבלת פרטים נוספים ועלות הפרמיה החודשית, עומדים לרשותך נציגי כלל פנסיה וגמל:

דוא”לטלפוןמנהל לקוחותאזור

052-3867762sharonbo@clal-ins.co.ilשרון בוגיןתל אביב והמרכז

052-5625081kobit@Clal-Ins.co.ilקובי טביבחיפה והצפון

052-7303222iditi@clal-ins.co.ilאידית אבגיירושלים והדרום

עובד/ת מדינה יקר/ה

חבילת ביטוח “ כלל FOR LIFE “ מספקת לך את המענה 
המקיף והמושלם ביותר על כל צרה שלא תבוא.

החבילה מקנה**:

1 תשלום של 500,000 ש”ח במקרה של פטירת המבוטח 

מכל סיבה שהיא.

3 תשלום נוסף של 250,000 ש”ח במקרה של פטירת 

המבוטח עקב תאונה.

4 תשלום של 250,000 ש”ח במקרה של נכות מוחלטת 

לצמיתות כתוצאה מתאונה במקרה של נכות חלקית ישולם 
תשלום חלקי.

9 זכאות להקדמת חלק מתשלום הביטוח למקרה פטירה )עד 

250,000 ש”ח( בעת גילוי מחלה סופנית למבוטח, ללא תשלום.

7,8 שחרור מתשלום הפרמיה החודשית לפוליסה במקרה של 

אובדן כושר עבודה, מתום שלושה חודשי המתנה כל עוד הינו 
במצב אי כושר לעבוד או עד לתום תקופת הכיסוי, לפי המוקדם.

נספח לפוליסת ביטוח חיים

תשלום חד פעמי למבוטח אם ארעה אצל המבוטח אחת 
מ- 24 מחלות קשות או אירועים רפואיים קשים )המחולקים 

ל-4 קבוצות של מחלות(, 90 יום לפחות מתחילת הביטוח.

הפוליסה מעניקה תשלום חד פעמי למוטבים שנקבעו 
)בגובה סכום הביטוח שנרכש(, במקרה של פטירה מכל 
סיבה שהיא. המבוטח בוחר את הסכום אותו הוא מבטח 

וכל זאת בהתאם לצרכי המשפחה העתידיים.

נספח לתכנית ביטוח שמרחיב את היקף הכיסוי הביטוחי 
לאי כושר עבודה אשר בתקנון קרן הפנסיה.

הלבן  צווארון  למקצועות  כיסוי  מעניקה  התוכנית 
המבוטח  יאבד  בו  במקרה  חודשי  פיצוי  ומעניקה 
עסק  בו  במקצוע  או  בעיסוק  לעבוד  כושרו   את 
ב- 12 החודשים שלפני קרות מקרה הביטוח ובתנאי שאינו 
נמצא במקביל באי יכולת לעבוד בעיסוק סביר אחר שמתאים 

לו על פי הכשרתו, ניסיונו והשכלתו.

במקרה בו אובדן כושר עבודה נגרם כתוצאה מתאונת 
עבודה ישולם פיצוי חודשי )בגובה סכום הביטוח שנרכש( - 
במקרה של אובדן יכולת לעסוק בעיסוק סביר אחר, שמתאים 

להכשרתו, ניסיונו והשכלתו של המבוטח.  

1,2“ספיר” - פוליסה למקרה מוות 

בסכום חד פעמי

6 משלים פנסיית נכות 

5 אחריות לחיים

“כלל FOR LIFE“ חבילת ביטוח 
חיים כוללת

15%
לעובדי המדינה

המידע המוצג לעיל אינו מפרט את כל ההוראות, התנאים והסייגים הכלולים בפוליסה/בתוכנית. הפרטים 
המלאים מצויים בפוליסה/בתוכנית הרלוונטית, אם וככל שקיימים. בכל מקרה של סתירה או אי התאמה בין 
המידע המופיע לעיל לבין המידע המופיע בפוליסה/בתוכנית, המידע הרשום בפוליסה/בתוכנית גובר. המידע 
דלעיל הינו מידע כללי וחלקי ואינו כולל התייחסות מקיפה לכל ההיבטים הרלוונטיים והנושאים הנוגעים 

לעניין. מדובר במידע שמטרתו לתת מושג בסיסי בלבד אודות העניין המתואר. 

אין במידע כדי להוות או להחליף יעוץ ביטוחי ו/או פנסיוני ו/או אחר מכל מין וסוג שהוא, והחברה אינה אחראית 
על כל נזק שיגרם בגין הסתמכות על המידע המוצג לעיל

* הפרמיה לכיסויים הביטוחיים תקבע על פי מאפיינים אישיים של כל מבוטח: גיל, מגדר, עישון ובכפוף 
להליך חיתום והכחת בריאות וכל בדיקה או מידע אחר שיידרש על ידי החברה.

** תום תקופת הכיסויים הביטוחיים כנקוב בטופס ההצעה. סכומי הביטוח הנקובים לעיל נכונים 
לחבילה אחת. ניתן לרכוש עד שלוש חבילות לכל מבוטח.
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